
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 358518-2012 z dnia 2012-09-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu. Punkty poboru energii
elektrycznej znajdują się na terenie miasta Opola i w miejscowości Niwki gmina Chrząstowice. Punktów...
Termin składania ofert: 2012-10-04

Opole: Przetarg nieograniczony na Dostawę energii elektrycznej do budynków Regionalnego
Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu.

Numer ogłoszenia: 456130 - 2012; data zamieszczenia: 16.11.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 358518 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 774 579 895, faks 774 552 979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na Dostawę energii elektrycznej do budynków Regionalnego

Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Regionalnego Centrum Rozwoju

Edukacji w Opolu. Punkty poboru energii elektrycznej znajdują się na terenie miasta Opola i w miejscowości Niwki gmina Chrząstowice. Punktów

poboru energii elektrycznej jest 3: - 2 punkty pomiarowe w taryfie C 21 - obiekty w Opolu - 1 punkt pomiarowy w taryfie C 11 - zasilające obiekt

ośrodka szkoleniowego w Niwkach Szczegółowy wykaz punktów pomiarów energii elektrycznej wraz z opisem charakterystyki punktu, mocy

umownych zamówionych, znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ. Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie rocznym dla

wszystkich punktów pomiarowych wynosi 287816,00 kWh. W okresie trwania umowy: 287816,00 kWh x 2 lata = 575632,00 kWh. Określenie

szacunkowego zapotrzebowania na energię elektryczną stanowi element służący wybo-rowi najkorzystniejszej oferty i nie stanowi ze strony

Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanych ilościach. Energia elektryczna musi spełnić standardy techniczne zgodnie z

zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz.. U. z 2006 r., Nr 89, poz. 625, z późn. zm., zwanej dalej

Prawo energetyczne), zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do w/w ustawy oraz Normami Polskimi. Usługi dystrybucyjne będą świadczone

na podstawie odrębnej umowy o świadczeniu usług dystry-bucji zawartej przez Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu z Operatorem Sieci

Dystrybucyjnej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



DUON Marketing and Trading S.A., Ul. Piwna 28/31, 80-831 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 206144,23 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 185222,82

Oferta z najniższą ceną: 185222,82 / Oferta z najwyższą ceną: 191328,56

Waluta: PLN.


